[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 июля 2025 года № 625
Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения муниципального образования Кировское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области и о признании утратившим
силу постановления  администрации МО «Кировск» от 25.10.2019 № 770
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации», приказом Минтранса России от 18.02.2025 № 49 «Об установлении требований к составу и содержанию документации по организации дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, постановляет:

1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения муниципального образования Кировское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению к настоящему постановлению (том 1, том 2).
2. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Кировск» от 25.10.2019 № 770.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Неделя нашего города», подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Кировск» по адресу: https://kirovsklenobl.ru/ и в сетевом издании «Неделя нашего города+» по адресу: https://nngplus.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации

                      Н.В. Багаев

Разослано: дело, ОКС,  МКУ «УЖКХиО», заместитель главы администрации, Финансовое управление